¹⁸ Zie ← BP 1179 p 300v 11 za 30-09-1391, verkoop van de lijfrente.

¹⁹ Zie → SAsH RA VB 1799 f 149v 02 ma 26-04-1400, Lucaes van Erpe dair toe mechtich gemaect van (dg: heren Lonijs van Erpe proeft van Sente Gheertruden van Loven ende) van Jutten sijne

zijn vrouw Agnes dwv voornoemde Rodolphus Koijt, een helft te betalen met Sint-Remigius en de andere helft met Pasen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van Gerardus Heerken de oudere zvw Godefridus Heerkini enerzijds en erfgoed van Arnoldus Wonder anderzijds, welke rente voornoemde Everardus Rover en wijlen zijn vrouw Agnes gekocht hadden van Engbertus Luding zvw Jacobus van Uden.

Everardus Rover de Mordrecht suum usufructum sibi competentem in medietate cuiusdam mansi qui fuerat quondam Weijndelmoedis (dg: re uxoris) filie quondam Sijmonis de Diefhout uxoris olim Rodolphi Koijt siti in parochia de Helvoert ad locum dictum (dg: Udenhout) #Leemput# et in attinentiis dicte medietatis mansi quocumque sitis ut dicebat (dg: legitime supportavit Johanni) insuper quartam partem ad se spectantem in omnibus bestiis et bonis pecoralibus #et in bonis mobilibus# supra dictum mansum consistentibus ut dicebat (dg: legitime) atque usufructum sibi competentem in hereditario censu XL solidorum monete solvendo hereditarie mediatim (dg: Domini) Johannis et mediatim Domini ex quodam domistadio cum suis edificiis sito in Busco in vico tendente a fine Hijnthamensi versus locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem mense de Rode ex uno et inter hereditatem Johannis filii Sisarii dicti Serijs ex alio atque in hereditario censu XL solidorum monete vendito dicto quondam Rodolpho Koijt ab Henrico Goetkijnt solvendo hereditarie (dg: Remigii) mediatim pasche et mediatim Remigii de duabus terciis partibus domus et aree site in Busco in vico selliparorum inter hereditatem Johannis de Lapide ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Crop) Cuparii ex alio (dg: atque in hereditario censu XL solidorum monete vendito dicto quondam Rodolpho Koijt a Waltero filio Henrici de Wolfaert de [C]olwijc solvendo hereditarie nativitatis Domini de hereditatibus quibus Walteri conscriptis in litteris scabinorum de Buscoducis prout ..) necnon in hereditario censu XL solidorum vendito dicto quondam Rodolpho Koijt a Johanne Scunde de Alem solvendo hereditarie in festo circumcissionis Domini de quatuor iugeribus terre dicti Johannis Scunne sitis in parochia de Maren ad locum dictum tot Luttel Maren atque in hereditario censu XL solidorum vendito dicto quondam Rodolpho a Johanne de Maren filio quondam Johannis filii Alberti de Maren solvendo hereditarie nativitatis Domini (dg: solvendo here) ex hereditario censu trium librarum et octo solidorum quem censum trium librarum et octo solidorum Lambertus dictus uten Werde antedicto Johanni solvere tenetur hereditarie termino supradicto de quadam pecia (dg: .) terre dicta vulgariter Twee Gans Weijden et de iugero terre dicto communiter Stocbeemde sito in parochia de (dg: de) Alem atque in hereditario censu sex librarum monete quem Johannes de Engelant prefato Rodolpho quondam Koijt solvere tenebatur annuatim hereditarie nativitatis Domini de duobus ac dimidio iugeribus terre vel circiter sitis in loco dicto in den Vliedert in superiori parte hereditatis predicte die Vliedert (dg: vo) nominate inter communem plateam ex uno et inter hereditatem quondam Jacobi (dg: J) dicti Reemken ex alio insuper vitalem pensionem octo denariorum aureorum antiquorum scilde communiter vocatorum solvendam anno quolibet ad vitam domini Everardus' Rover ac Agnetis eius uxoris filie dicti quondam Rodolphi Koijt mediatim Remigii et mediatim pasche ex domo et area sita in Busco ad forum inter hereditatem Gerardi Heerken senioris filii quondam Godefridi Heerkini ex uno [et] inter hereditatem Arnoldi Wonder ex alio quam pensionem dictus Everardus Rover et dicta Agnes quondam eius uxor erga Engbertum L[u]ding filium quondam Jacobi de Uden emendo acquisiverant prout in litteris legitime supportavit Johanni Koijt cum omnibus litteris et jure et arrestadiis promittens super omnia ratam